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Vereinsnr. Vereinsname Name Strasse Plz Ort Telefon Privat Mobil Email

1013030 Freie SPVGG Benterode 05 e.V. Klaudia Zuschlag Neuenhöfer Str. 25 34355 Staufenberg 05543/2417 0175/8022088 zuschlagk@aol.com

1013034 Sportgemeinschaft Bergdörfer e.V. Fabio Fröchtenicht Hauptstr. 12 37434 Rhumspringe 055299997920 015150601904 f.froechtenicht@t-online.de

1013042 SV BW Bilshausen e.V. Lars Schröder Sandweg 75 37434 Bilshausen 0152/05999259 lars_s@gmx.net

1013060 Bonaforther SV 06 e.V. Gerrit Hartig Bremer Str. 8 34393 Grebenstein 0173/5273189 gerrit.hartig94@gmx.de

1013066 Bovender SV v.1861 e.V. Sina Bachsmann Südring 56 37120 Bovenden jugendwart-fussball@bovendersv.de

1013072 SV Germania Breitenberg e.V. Torsten Keil Gartestr. 31 37130 Gleichen 05508999894 015231773635 tottifcb@aol.com

1013090 TSV Guts-Muths Bühren 07 e.V. Ralf Bensch Königsiek 14 37127 Bühren 015150619850 bensch.ralf@t-online.de

1013096 SV DJK Desingerode 1921 e.V. Manuel Wettig Am Klimp 26 37115 Duderstadt 0151/16122010 m.wettig@sc-eichsfeld.de

1013102 TSV Germania Diemarden e.V. Joachim Bielefeld Rosenwinkel 5 37130 Gleichen 0551-795351 JoBie27@web.de

1013114 DSC Dransfeld e.V. Jens Gebauer Heinrich-Sohnrey-Str. 2 37127 Dransfeld 05502-1502 0151-11131434 gebauerdransfeld@kabelmail.de

1013132 TSV Ebergötzen e.V. Harry Klameth Vöhreweg 31 37136 Ebergötzen 05507-1748 0171-6580423 hklameth@t-online.de

1013141 Jugendförderverein Eichsfeld e.V. Florian Gerlach Friedensstraße 39 37115 Duderstadt 05527-943243 0160-92487144 florian-stefanie10@t-online.de

1013143 Sportclub Eichsfeld e.V. Andreas Kirchner Wanneweg 10 37115 Desingerode 05527-841592 016099289071 kirchner1979@freenet.de

1013150 SV Groß Ellershausen-Hetjershausen e.V. Aschenbrandt Timo Brunnenbreite 9a 37079 Göttingen 0551/6348533 0175-5377005 aschi1980@gmail.com

1013156 SV GW Elliehausen v.1920 e.V. Jens Ahlbrecht Am Eikborn 32 37079 Göttingen 0551-3707811 01705281625 jens.ahlbrecht@gw-elliehausen.de

1013168 TUS Escherode e.V. Maximilian Pless Weidenweg 5 34355 Staufenberg 05543-302695 0172-1688611 m.pless@t-online.de

1013174 SV GW Esebeck e.V. Carsten Nüsslein Über den Beekhöfen 6 37079 Göttingen 0176-25659684 nuessi68@gmx.de

1013180 SC BW Friedland e.V. Thorsten Rettberg Dorfstr. 11 37133 Friedland 0551-63453857 015120108850 trettberg@magenta.de

1013198 SV Viktoria Gerblingerode e.V. Frank Streichert Heilsberger Str. 10 37115 Duderstadt 05527-8642 0160-97477938 frankstreichert@aol.com

1013204 SV Eintracht Gieboldehausen e.V. Michael Ehrhardt Im Meerfeld 2 37434 Gieboldehausen 05528-8269 0151-1437 6404 mcehrhardt@t-online.de

1013210 TUSPO Weser-Gimte 1919 e.V. Karsten Lotze Im Haarfeld 18 34346 Hann. Münden 05541/660569 0151/50495765 karsten.lotze@online.de

1013213 FC Gleichen e.V. Kevin Krüger Haspel 28 37130 Gleichen 05592 - 999 90 75 0170 - 366 89 55 kkrueger2723@gmail.com

1013215 NK Croatia Göttingen e.V. Zeljko Blazevac Lichtenwalder Str. 9 37081 Göttingen 0176-62126124 el.postfach@gmail.com

1013221 JFV West Göttingen von 2010 e.V. Birgit Lorenz Romstr. 3d 37079 Göttingen 0551-68089 0151-23036566 helmutlorenzGoe@t-online.de

1013225 JFV 37 Göttingen e.V. Jan-Philipp Brömsen Berliner Ring 33 34346 Hann. Münden 0151 - 184 285 56 0151 - 184 285 56 jpbroemsen@web.de

1013234 Sparta Göttingen e.V. Christina Meyer An der Tränke 8 37079 Göttingen 0551-67093 01713559532 cmeyer69@t-online.de

1013241 1. SC Göttingen 05 e.V. Jan Steiger Paula-Modersohn-Weg 7 37085 Göttingen 017632209530 017632209530 hahn04@gmx.de

1013245 RSV Geismar-Göttingen 05 e.V. David Barie Groscurthstr. 25 37083 Göttingen dbarie@web.de

1013246 SVG Göttingen 07 e.V. Marcus Schmidt-Lehmkuhl Königsstieg 115 37081 Göttingen 0551-5042598 0171-3529756 marcus.sl@arcor.de

1013264 SG GrW Hagenberg e.V. Birgit Lorenz Romstr. 3d 37079 Göttingen 0551-68089 0151-23036566 helmutlorenzGoe@t-online.de

1013265 SV Eintracht Hahle e.V. Thomas Schneegans Hinterdorfstr. 37 37434 Rollshausen 05528 1040 0175/7214756 thomas.scheegans@sycor.de

1013266 SC Hainberg 1980 e.V. Pepe Huenges Ascherberg 10 37124 Rosdorf 016095685015 pepe@famhuenges.de

1013276 HSV Eintracht Hedemünden e.V. Christian Ring Steinstr. 10 34346 Hann. Münden 05545 999940 0173 2861838 CRing@gmx.net

1013284 TSV Jahn Hemeln e.V. Martin Neumann Lehrer-Hartwig-Strasse 5 34346 Hann. Münden 05544 999959 017623325901 mneumann72@gmx.de

1013290 TSV Herberhausen e.V. Ulrich Hoinkhaus Oberstr. 18 37075 Göttingen +49 152 04498617 Jugendwart@tsv-herberhausen.de

1013296 FC Hertha Hilkerode 20 e.V. Manuel Beseke Im Ellertal 16 37115 Duderstadt 015142327989 manuel.Beseke@gmx.de

1013297 FC Höherberg e.V. Robin Nordmann Über den Höfen 12 37434 Wollbrandshausen

1013302 TSV Holtensen e.V. Tobias Möckel Feldhüterhof 5 37079 Göttingen 0170-2205502 moeckelto@t-online.de

1013320 TSV Deutsche Eiche Immingerode e.V. Rainer Nowak Berlingeröder Str. 20 37115 Duderstadt 05527998336 rainer-nowak1@gmx.de

1013326 TSV Jühnde e.V. Thomas Albrecht Schedener Weg 12 37127 Jühnde 0171-2010414 T.Alibrecht@web.de

1013346 TSV Landolfshausen/Seulingen von 2018 e.V. Marco Oehlmann Unterdorf 11A 37136 Landolfshausen 0151/18604296 marcooehlmann79@icloud.com

1013350 TSV Landwehrhagen e.V. Klaudia Zuschlag Neuenhöfer Str. 25 34355 Staufenberg 05543/2417 0175/8022088 zuschlagk@aol.com

1013374 SSV Groß Lengden e.V. Karsten Otte Am Mackenröder Weg 2 37130 Gleichen 05508 974829 0151 70809880 karsten.otte@web.de

1013386 SG Lenglern e.V. Torsten David Stettiner Str. 31 37120 Bovenden 05593-8882 01722652595 torstendavid@t-online.de

1013387 FC Lindenberg Adelebsen von 2001 e.V. Marco Hischer Lange Str. 49 37139 Adelebsen 015150211693 Hischer.Marco10@web.de

1013398 VFB Lödingsen v.1919 e.V. Mathias Porde Gartenstr. 60 a 37139 Adelebsen 05506-1605 mporde@t-online.de

1013404 TUS Lutterberg 1900 e.V. Stephan Röther Steinbruch 34355 Staufenberg 05543 1615 0172 7006634 stephan.roether@gmx.de

1013426 Turngemeinde 1860 Münden e.V. Sabrina Schüßler Wilhelmshäuser Str. 79 34346 Hann. Münden 0171-9321516 sabrina.schuessler85@web.de
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1013434 TSV Nesselröden v.1920 e.V. Dario Hellmold Unter den Linden 8 37115 Duderstadt dario-hellmold@gmx.de

1013444 FC Niemetal Dennis Schob Unterstraße 35 37127 Meensen 015125207540 schobdennis@gmail.com

1013452 Nikolausberger SC e.V. Gero Scheuß Auf der Lieth 36 37077 Göttingen 0551-2504525 g.scheuss@t-online.de

1013464 TSV Obernjesa e.V. Jens Ernst An der Schanze 24 37124 Rosdorf 05509-999919

1013476 TSV Eintracht Reckershausen e.V. Juergen Bornemann Im Winkel 14 37077 Göttingen 0551 - 508 375 58

1013496 JFV Rhume-Oder e.V. Carsten Kamrad Schillerstr. 12 37199 Wulften 05556-2474870 015112141963 ckamrad@online.de

1013498 SV Rhumspringe e.V. Stefan Balitzki Herzberger Str. 47 37434 Rhumspringe 05529-1598 0175-7231136 stefan-balitzki@t-online.de

1013516 TV Roringen e.V. Jan Philipp Scheffler Goßlerstr. 54 37075 Göttingen janphilipp86@web.de

1013524 Jugend-Fußball-Verein Gemeinde Rosdorf e.V. Thomas Binkowski Am hohlen Wege 38 37124 Rosdorf 0551-7893988 0151-68840153 t.binkowski@gmx.de

1013527 Sportverein Rotenberg e.V. Friedhelm Mügge Potsdamer Str. 2 37412 Herzberg am Harz 05521-3639 0176-45869649 friedhelm.muegge@gmail.com

1013540 SV Seeburg v.1921 e.V. Pascal Nordmann Eichsfeldstraße 27 37136 Seeburg 01759626339 pascalnordmann@freenet.de

1013542 Fußballverein FC SeeBern 2016 e.V. Pascal Nordmann Eichsfeldstraße 27 37136 Seeburg 01759626339 pascalnordmann@freenet.de

1013552 TSV Seulingen e.V. Michel Münter Am Stadtweg 5 37136 Seulingen 0176/13880031 michel.muenter@t-online.de

1013564 SV Sieboldshausen e.V. Rüdiger Fuge Karl-Bertling-Str. 22 37124 Rosdorf 05509-99884 015116641437 krfuge@t-online.de

1013570 TSV Speele e.V. Sabine Richter Fuldablick 6 34355 Staufenberg 05543-559938 0174-1831979 SabineRichter1@gmx.de

1013582 TUS Schededörfer 04 e.V. Martin Winkelbach Stettiner Str. 4 37127 Scheden 0175/8028238 m.winkelbach@t-online.de

1013588 TSV Groß-Schneen 1908 e.V. Günter Vogt Landstr. 11 37133 Friedland 05504-7042 017678344541 gv1@gmx.de

1013600 VFB Tiftlingerode 1920 e.V. Ludger Wüstefeld Burgring 6 37115 Duderstadt 05527-73398 0152-31844547 ludger.wuestefeld@online.de

1013618 TSV Waake-Bösinghausen e.V. Gary Hasenfuß Schulstr. 7 37136 Waake 016097255964 gary.hasenfuss@gmx.de

1013624 SCW Göttingen von 1913 e.V. David Semrau Weißdornweg 3 37077 Göttingen 015787222985 semrau@scwgoettingen.de

1013628 Spiel-Gemeinschaft Werratal e.V. Dirk Polej Steinstr. 21 34346 Hann. Münden 0172/2583618 dpolej@aol.com

1013630 SV Fortuna Werxhausen e.V. Jan-Paul Anker St.-Urban-Str. 5 37115 Duderstadt 05527/941454 0151-46554791 jan.anker@gmx.de

1013654 SV Wollershausen 72 e.V. Thomas Weber Vor dem Heller 8 37434 Wollershausen 05528-5329870 0177-745 590 4 t.webster@freenet.de

1017020 SV Viktoria Bad Grund e.V. Rene Schmalstieg Lindenallee 29 38723 Seesen 01511-7726618 viktoria.schmalle@googlemail.com

1017080 VFL Badenhausen v.1945 e.V. Torben Dörrier Langer Hagen 31 37520 Osterode am Harz 01737160309 tdoorr53@gmail.com

1017100 Sportclub HarzTor e.V. Björn Hille Stettiner Straße 10 37431 Bad Lauterberg +49 176 31701551 bjoern.hille@sc-harztor.de

1017120 TSC Dorste v.1907 e.V. Stefan Eberhardt Schlehkuhle 3 37520 Osterode am Harz 0151-10422075 stefan.dorste@web.de

1017140 FC Eisdorf v.1950 e.V. Marc Sonntag Sandbucht 3 37539 Bad Grund / Eisdorf 055225079583 0170 5427733 sundaym@web.de

1017160 SV Förste v.1928 e.V. Marc Weigelt Sültebreite 12 37520 Osterode am Harz 0176/24615455 marc.weigelt@web.de

1017180 1.FC Freiheit v.1955 e.V. Oliver Rossmann Scheffelstr. 10 37520 Osterode am Harz 05522-406813 01738283353 Oliver-Rossmann@web.de

1017200 FC Merkur Hattorf 1920 e.V. Mario Harenberg Eschenweg 4 37197 Hattorf 05584942860 01799391408 mh271274@gmail.com

1017220 Verein für Leibesübungen von 1908 Herzberg e.V. Silvio Frank Knollenstr. 39d 37412 Herzberg am Harz +491607619584 silvio2609@web.de

1017260 SV Lerbach v.1921 e.V. Michael Kutscher Friedrich-Ebert-Str. 9 37520 Osterode am Harz mkutscher299@gmail.com

1017280 SSV Neuhof e.V. Thorsten Klaproth Im Wiesengrund 38 37441 Bad Sachsa 05525/999816 0163/1450695 ATKlaproth@web.de

1017300 VfR Dostluk-Osterode e.V Sascha Schwerin Am Hang 6 37412 Herzberg am Harz 05521-929844 0171-9392657 SaschaSchwerin@kabelmail.de

1017340 TUSPO Petershütte e.V. Jonny Retzlaff Oberer Ristchenweg 29 37520 Osterode am Harz 01719143659 jonny.retzlaff@yahoo.de

1017385 TSV Steina e.V. Mario Duensing Tettenborner Str. 6 37441 Bad Sachsa 05523-999243 0175-2611794 marioduensing@gmx.de

1017400 VfB Südharz e.V. Thomas Werger Schlesierweg 8 37441 Bad Sachsa 0178-1916846 thomaswer@icloud.com

1017420 TUSPO Südring e.V. Ulrich Bode Danziger Str. 12 37431 Bad Lauterberg im Harz 05524/1618 bode.ulrich@t-online.de

1017470 FC Windhausen e.V. Ralf Benger Obere Harzstr. 24 37539 Bad Grund (Harz) 05327 57230 0179 2443568 ralf.benger@fcwindhausen.de

1017475 Fußball Club Westharz e.V. Noah Kubanek Hübichweg 36b 37539 Bad Grund (Harz) 01605636120 01605636120 n.kubanek@fcwestharz.de

1017500 TSV Eintracht Wulften e.V. Carsten Kamrad Schillerstr. 12 37199 Wulften 05556-2474870 015112141963 ckamrad@online.de

1017520 SV Zorge e.V. Nils Bernhardt Finkenweg 20 37441 Bad Sachsa 01603259831 nils.bernhardt@sv-zorge.de


